באשר למשיב 2 נטען כי בתקופה הרלבנטית היה הוא משוחרר בתנאים מגבילים, לפיהם היה עליו לשהות כל העת ב"מעצר בית", בפיקוח, בביתו שברחובות, למעט שהייה במקום עבודה בלוד, החל מיום 15.8.16.

במרביתם המכרעת של האישומים מואשמים המשיבים או מי מהם בהתפרצויות בצוותא לבית מגורים, או בכניסה כאמור, וכן בגניבה - מכוח סעיפים 406(ב), או (א), לפי העניין; 384 ו- 29(א) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (**להלן:**

"**החוק**". בכלל האישומים בהם מואשם משיב 2, מואשם הוא בנוסף בהפרת הוראה חוקית- לפי סעיף 287(א) לחוק. באשר למשיב 1, מואשם הוא בנוסף בנהיגה בזמן פסילה- לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961, וזאת בהתייחס לאישומים 1-4. כן מואשם הוא בהחזקת סם לצריכה עצמית מסוג קנאביס, במשקל כ- 1 גרם, במסגרת האישום הראשון, מכוח סעיף 7(א)+ג לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

לא אפרט את האישומים עצמם, בשל רוחב היריעה. נתונים רלבנטיים יובאו בהמשך על פי הצורך והקשר הדברים. באופן בלתי ממצה, אציין כי המדובר בגניבת רכוש רב ערך. בהתייחס לאישום מס' 28 נטען כי שלל הגניבה נאמד בכ- 1.5 מיליון ₪ וכן 20,000 דולר. בכלל האישומים הרלבנטיים מפורט הרכוש הנגנב.

הסוגיה זכתה לבחינתו הנוספת של בית המשפט העליון בע"פ 3372/11 **משה קצב נ' מדינת ישראל** (מיום 10.11.11 - ראו שם, ובמיוחד סע' 332 ואילך, וכלל הפסיקה המאוזכרת), וכן בדנ"פ 864/12 **משה קצב נ' מדינת ישראל** (מיום 13.5.12, סע' 11 ואילך).

המעט שאציין לענייננו הוא, כי "עדות שיטה" ועדות בדבר "מעשים דומים" הינן חריגים לכלל הקבוע בסעיף 163 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, לפיו אין מציגים בפני בית המשפט את עברו הפלילי של נאשם.

הנוהג הפסיקתי אף רחב יותר, ולפיו ראייה הנוגעת להתנהגותו של נאשם בהזדמנויות אחרות, המצביעה על אופיו הרע או על נטייתו המיוחדת לבצע את העבירה בה הוא מואשם, לא תוצג בשלב בירור האשמה.

ככל שתבקש המבקשת לעשות כן באמצעות מומחה מטעמה, בית המשפט הוא הקובע האם בא עד בגדר "מומחה" לצורך העניין הנדון שבפניו (קדמי, **על הראיות**, חלק שני, 2009, עמ' 765; וראו גם ע"א 70/88 **פז נ' אלון ואח'**, פ"ד מד(3), 32; ע"פ 436/88 **רבינוביץ' נ' מדינת ישראל**, פ"ד מג(1), 553). בהערת אגב אזכיר כי אין חובה כי מומחה יגיש חוות דעת ערוכה כדין מטעמו, כתנאי לקבלת עדותו. מהוראות סע' 20, 25 ו- 27 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א- 1971, עולה כי הדין מאפשר הגשת חוות דעת כאמור [- מקבץ סע' אלה מלמד כי ניתן לקבל חוות דעת כתובה, שדינה כדין עדות שבועה ועורכה חשוף לחקירה נגדית - וראו גם: ת"פ (ת"א) 10340/98 **מדינת ישראל נ' זרגריאן** (מיום 1.7.02); קדמי, שם, עמ' 760.

יתרה מכך, קיים קושי ממשי בהערכת משקלן של המסמכים שהוצגו מטעם ההגנה (מש/1- מש/3).

ב- 8 אישומים נוספים מצאתי לקבוע קיום ראיות לכאורה, הנגועות בחולשה קלה וב- 10 נוספים מצאתי לקבוע קיומה של חולשה ראייתית משמעותית.

בעניינו של משיב 2 מצאתי כי קיימות ראיות לכאורה לחובתו, ב- 10 מבין 26 האישומים ואילו בנותרים נקבעה חולשה ראייתית.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ז, 24 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.